РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                30.12.2015 г.                                                                     № 131
сл. Большинка

«О внесении изменений в постановление администрации
Большинского сельского поселения от  18.03.2015г. № 33
«О мерах по предупреждению заноса и распространения
африканской чумы свиней на территории  Большинского
сельского поселения»

В соответствии требованиям Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Администрация Большинского сельского поселения постановляет:

1.  Пункт  8 постановления администрации Большинского сельского поселения от 18.03.2015г. № 33 «О мерах по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории  Большинского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большинского сельского

поселения

                                    Г.С. Фролов